2024 年 12 月吉日

香川県バスケットボール協会 登録指導者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会 会⾧ 出射 隆文

スポーツ医科学委員会 委員⾧ 香川 好男

令和６年度 スポーツトレーナー講習会 兼 リフレッシュ講習会

（丸亀会場）

平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 スポーツ

医科学委員会で、競技力向上やスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的として下記の講習

会を行います。

記

主催  ： （一社）香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会

会場  ： 丸亀城西高校体育館  （丸亀市津森町位 267）

開催日 ：令和７年１月２５日（土）

内容  ：受付  8：30～

前半  9：00～10:30 『バスケットボールに必要なジャンプのトレーニング』

講師 立石 泰崇  鍼灸師

          JATI-ATI

                尽誠学園高校 男子バスケットボール部トレーナー

後半 10:30～12:00 『ベーシックスキル向上のためのリズムトレーニング 』

講師 藤本 弾    作業療法士

                 スポーツリズムトレーニング協会認定インストラクター

                 高松南高校 女子バスケットボール部トレーナー

講師が参加選手に指導するのを見学する受講形式になりますが、指導者の方で一緒にトレーニ

ングに参加希望の方は、動ける服装でお越しください。

※選手の参加人数、内容によっては指導者の参加をお断りする場合があります。

 予めご了承ください。

受講料： 2,000 円（当日受付時に支払い）

    （リフレッシュポイント ２ポイント付与）

申込： team JBA から申込み（イベント→講習会／研修会一覧→検索条件タブ→講習会／研修

会区分をリフレッシュ研修会（コーチ）にし、香川県にチェックして検索して下さい。）

2024 年 12 月吉日

香川県バスケットボール協会 登録指導者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会 会⾧ 出射 隆文

スポーツ医科学委員会 委員⾧ 香川 好男

令和６年度 スポーツトレーナー講習会 兼 リフレッシュ講習会

（高松会場）

平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 スポーツ

医科学委員会で、競技力向上やスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的として下記の講習

会を行います。

記

主催  ： （一社）香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会

会場  ： 高松東高校 第２体育館  （高松市前田東町 690-1）

開催日 ：令和７年１月２５日（土）

内容  ：受付 13：00～

前半 13：30～15：00 『バスケットボールに必要なジャンプのトレーニング』

講師 立石 泰崇  鍼灸師

          JATI-ATI

                尽誠学園高校 男子バスケットボール部トレーナー

後半 15：00～16：30 『ベーシックスキル向上のためのリズムトレーニング 』

講師 藤本 弾    作業療法士

                 スポーツリズムトレーニング協会認定インストラクター

                 高松南高校 女子バスケットボール部トレーナー

講師が参加選手に指導するのを見学する受講形式になりますが、指導者の方で一緒にトレーニ

ングに参加希望の方は、動ける服装でお越しください。

※選手の参加人数、内容によっては指導者の参加をお断りする場合があります。

 予めご了承ください。

受講料： 2,000 円（当日受付時に支払い）

    （リフレッシュポイント ２ポイント付与）

申込： team JBA から申込み（イベント→講習会／研修会一覧→検索条件タブ→講習会／研修

会区分をリフレッシュ研修会（コーチ）にし、香川県にチェックして検索して下さい。）